
Tirage Solution REF Pts Cumul

1 LETIABO

2 BESWIRE BELOTAI H4 74 74

3 AEJ?SNI WEBSÉRIE 5D 126 200

4 EEFHOCU (B)ASENJI L3 112 312

5 GGTISAI CHOUFÉE K9 84 396

6 YANMEAD GITEGAIS 15H 158 554

7 AAPTETT MANDAYES O8 110 664

8 EFKDEAE PÉTAWATT D1 96 760

9 CREERAR DEEPFAKE 1A 257 1017

10 NIIPTUZ DÉCARRER A1 86 1103

11 OLREUER PINZUTI 11C 96 1199

12 ?MOUIXN ROULIÈRE J1 62 1261

13 -UULDMVS OX(O)NIUM N6 84 1345

14 -OOSLNSH MULUDS O1 29 1374

15 LO+LNQVV SHONAS 9D 31 1405

16 LONZO F8 16 1421

1 BELOTER v. (p.p.inv. mais beloté, e adj.) 10. Jouer à la belote.

2 WEBSÉRIE [w-] n.f. Série diffusée sur internet.

3 BASENJI [basènji] n.m. Chien originaire d'Afrique centrale.

4 CHOUFER v. 10 (= chouffer) Arg. Surveiller, regarder.

5 GITEGAIS, E [gité-] adj. De Gitega (Burundi).

6 MANDAYE [manday] n.m. Belg. Homme à tout faire, personne qui suscite peu de considération.

7 PÉTAWATT n.m. Un billiard de watts.

8 DEEPFAKE [dipfèk] n.m. Technique de synthèse d'images fondée sur l'intelligence artificielle.

9 DÉCARRER v. 10. Arg . Virer, faire sortir.

10 PINZUTU [pinsout] (pl. PINZUTI ou PINZUTUS) n.m. Péj . Nom donné par les Corses aux Français.

11 ROULIER, ÈRE 1. n.m. Navire chargé et déchargé par engin roulant. - Anc. Voiturier.

12 OXONIUM n.m. Ion univalent à base d'oxygène.

14 SHONA n.m. Langue bantoue du Zimbabwe.

15 LONZO n.m. (= lonzu) Filet maigre de porc, spécialité corse.
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